



از این بازی‌ها ثابت کرده است.

در قایقرانی هم مدال آورده ایم و طبیعی است که باز هم نشان‌های خوش‌رنگ از بازی‌های آندونزی انتظار داریم اما باید منتظر ماند و دید کدام رشته‌ها اعزاز خواهند داشت و تصمیم کمیته المپیک سرانجام چه خواهد بود.

در حالی که خیلی از رشته‌ها چشم به بازی‌های آسیایی دارند، والیبال زنان سه رویداد مهم؛ نوجوانان دختر زیر ۱۸ سال آسیا در تایلند، باشگاه‌های آسیا در قزاقستان و جام کنفدراسیون آسیا باز هم در کشور تایلند را پیش رو دارد.

امدادو اتفاق مهم و مبارک در والیبال زنان این است که اولاً این مساله "تفویض اختیار به نایب رییس بانوان" قرار است با آمدن ضیایی به عنوان رییس فدراسیون والیبال، رنگ واقعیت به خود بگیرد.

امری مهم و ضروری در ارتقا جایگاه قانونی نایب رییس بانوان فدراسیون‌ها که امیدواریم با پشتوانه تصویب اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی در هیات دولت و پیگیری و جدیت معاون امور ورزش زنان و زوار تخانه واقعا به ثمر بنشیند تا ورزش زنان را هم در حوزه ورزشکاران و هم در حوزه مدیریت از جایگاه درجه دوم بودن خارج کرده به سمت برابری و عدالت سوق دهد.

مساله دوم انتخاب سرمربی مرد برای تیم اعزامی زنان والیبال نیست ما به مسابقات جام کنفدراسیون آسیا است که گویا "جواد مهرگان" معرفی شده است. کمک مردانی که همپای زنان برای توانمندسازی این بخش از اجتماع تلاش می‌کنند، مغتنم است.

به هر حال؛ سال ۹۷ سال پرکاری برای ورزش زنان ایران است. امیدواریم با حوصله و برنامه‌ریزی لازم در تمام رشته‌ها امید‌ها را پررنگ تر کنیم و مسیر ادامه راه را هموارتر

اجتماعی مساله ورزش زنان بپردازد از نامتعارف بودن بعضی رشته‌های ورزشی برای زنان تا مشکل خروج از کشور آنها

۹۷ سال بازی‌های آسیایی

به هر حال سال ۹۶ گذشت و به همین زودی اولین ماه بهار ۹۷ هم سپری شد اما ما متوقف نمی‌مانیم و زندگی و ورزش ادامه دارد.

مهمترین رویداد سال ۹۷ برای ورزش کشور از جمله بخش زنان آن، برگزاری بازی‌های آسیایی در جاکار تا - اندونزی است و ما روی کسب مدال‌های زیادی حساب کرده ایم که البته سهم ورزش زنان هم محفوظ است.

محمدیان دربارہ اعزام بانوان ورزشکار به رقابت‌های بازی‌های آسیایی جاکار تا آن را منوط به تنها شاخص مدال آوری نکرد و گفت: مادر ستاد عالی بازی‌ها سیاستگذاری را برای اعزام ورزشکاران به طور کلی در بخش مردان و هم در بخش زنان داشته ایم و درباره آن به طور کلی تصمیم گیری خواهیم کرد. ما شاخص‌هایی را مورد بررسی قرار می‌دهیم که یکی از این شاخص‌ها مدال آوری است و بحث دیگر آن بحث توسعه رشته محسوب می‌شود که شامل حال هر دو بخش می‌شود.

بسکتبال زنان هم اکنون در رقابت‌های غرب آسیا است و به گفته فریده شجاعی، نایب رییس بانوان این فدراسیون برای نخستین بار بسکتبال سه نفره اش بازی‌های آسیایی را تجربه خواهد کرد.

در تکواندو و کاراته امیدهای زیادی به مدال آوری در جاکار تاداریم و همچنان روی کیمیا علیزاده و حمیده عباسعلی حساب بیشتری باز کرده ایم.

در تیراندازی "اللهه احمدی" همچنان ستاره ماست و نجمه خدمتی هم توانایی اش را در کسب مدال



نامدار که فروتن بود دیگر میان ما نیست

مهوش نامدار باز یکن و مربی پیشین تیم ملی در گذشت. بانوی تحصیلکرده‌ای که از شهرستان رشت خودش را به بالاترین سطح والیبال ملی ایران رساند. باز یکن و مربی تیم ملی شد. مدرس دانشگاه و کلاسهای مربیگری فدراسیون والیبال شد. او با اینکه کارت مربیگری کاتاگوری دو داشت و از شاگردان ممتاز کلاس‌های بین‌المللی بود هرگز فخر و تکبر نداشت و بانگاهی مادرانه و دلسوزانه نسل جوان والیبال را هدایت و حمایت می‌کرد. هرگز ادعا نکرد و در کمال فروتنی هر جایی که والیبال ایران نیاز داشت ایستاد و خالصانه خدمت کرد. مرحومه نامدار متولد ۱۳۳۲ خلیلی زود در اثر بیماری از دنیا رفت و جامعه والیبال را در حیرت فرو برد.

